The townships of Faldingworth and Torksey failed to come before the justices, though they were given a day, by summons, to be there and make presentments, whereby the king's business was delayed.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

142. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Maluell' Iohannes de Coryngham Iohannes de Claipole Petrus Bright' Willelmus Mortayne Iohannes Smyth' Willelmus filius Rogeri de Brampton' Robertus de Croxston' Iohannes de Estgate Willelmus Aylmer Adam de Foulstowe Iohannes Hurt et Robertus Goselyn presentant quod Ricardus de Scampton¹ shephird die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis nunc xlv^{to} apud Burton' iuxta Lincoln' xij bidentes Roberti de Muston' precij xxiiij s. felonice furatus fuit et abduxit etc.² (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

² See App. X, p. 121, below.

Marg: ASLAKHAWE

143. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Sibson' Walterus Neuill' Ricardus Porter Rogerus de Hakthorn' Hugo de Normanby Iohannes de Barkeworth Iohannes de Frithorpe Rogerus de Camryngam Philippus atte Kirke Ricardus Biseg' Willelmus Marshall' et Iohannes Daulyn presentant quod Thomas Birde¹ de Faldyngworth' de Helmeswell' die Iouis proximo post festum sancti Jacobi apostoli anno xlvij apud Helmeswell' Agnetem vxorem Willelmi Grayne cum bonis et catallis predicti Willelmi videlicet pannos lineos et laneos precij xx s. felonice furatus fuit et asportauit et predictam Agnetem rapuit et abduxit contra pacem etc. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

144. Item presentant quod Alanus de Horncastre shephird nuper seruiens Ricardi Porter de Felingham recessit extra seruicium predicti Ricardi die Lune proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno xlvj^{to} apud Felingham ante finem termini sui contra formam statuti etc.

145. Item presentant quod Thomas Cooke seruiens Rogeri de Camryngam in officio carucarii retentus recessit extra seruicium predicti Rogeri in festo sancti Thome apostoli anno xlvj apud Felingham ante finem termini sui contra formam statuti etc.

146. Item presentant quod Iohannes Thechere de Felmyngham in vigilia sancti Petri aduincula anno xlvij apud Felyngham noctanter vi et armis in Iohannem Cauz et Petrum Cartere insultum fecit et ipsos verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

PRESENTACIONES ET INDICTAMENTA CORAM ROBERTO DE WYLUGHBY ET SOCIIS SUIS IUSTICIARIIS IN PARTIBUS DE LYNDESEYE DE ANNO REGNI REGIS NUNC XLVIJ PATENT PROUT SEQUITUR.